
 
 

TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LENTVARIO MIESTO BENDROJO PLANO KOREGAVIMO 

 
2020 m. birželio         d. Nr. P2E-  

Trakai 

  

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymu, Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio  8 dalies 14 punktu,  Kompleksinio teritorijų planavimo 

dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 

d. įsakymu Nr. D1-8 ,,Dėl kompleksinio teritorijų rengimo taisyklių patvirtinimo‘‘, 131, 136 ir 141 

punktais, 139.3 ir 139.4 papunkčiais:  

1.   Nusprendžiu koreguoti Lentvario miesto bendrąjį planą (T00074358), patvirtintą Trakų 

rajono savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. S1-279 ,,Dėl Lentvario miesto 

bendrojo plano patvirtinimo‘‘; 

2.       Nustatau Lentvario miesto bendrojo plano koregavimo tikslus ir uždavinius: 

2.1. pakeisti Lentvario miesto teritorijos bendrojo plano privalomuosius reikalavimus kitais, 

neprieštaraujančiais planavimo tikslams ir uždaviniams, nustatytiems galiojančiame bendrajame 

plane; 

2.2. patikslinti valstybinės reikšmės miškų duomenis Lentvario miesto bendrojo plano 

reglamentuojamuose rajonuose Š7, Š8, Š22, P23 ir P24, numatyti miško žemės pavertimą kitomis 

naudmenomis; 

2.3. pakoreguoti Lentvario miesto bendrojo plano sprendinius reglamentuojamuose rajonuose 

Š7, Š8, Š22 (grafinis priedas Nr.1); patikslinti ir praplėsti mažo užstatymo intensyvumo gyvenamųjų 

teritorijų funkcines zonas; nustatyti koreguojamos teritorijos tvarkymo ir naudojimo reikalavimus; 

2.4. pakoreguoti Lentvario miesto teritorijos bendrojo plano sprendinius reglamentuojamame 

rajone P23 (grafinis priedas Nr.2); papildomai nustatyti mažo užstatymo intensyvumo gyvenamųjų, 

visuomeninių, inžinerines infrastruktūros teritorijų ir paslaugų funkcines zonas; nustatyti 

koreguojamos teritorijos tvarkymo ir naudojimo reikalavimus.  

2.5. pakoreguoti Lentvario miesto bendrojo plano sprendinius reglamentuojamame rajone P24 

(grafinis priedas Nr.3); praplėsti miesto centrų ir pocentrių teritorijų funkcinę zoną; keisti 

specializuoto viešojo prioriteto objektų teritorijų funkcinę zoną į paslaugų zoną ir tikslinti zonos ribas; 

nustatyti koreguojamos teritorijos tvarkymo ir naudojimo reikalavimus.  

 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Administracijos direktorius          Darius Kvedaravičius 

 

Parengė 

Trakų rajono savivaldybės vyriausiasis  

architektas (skyriaus vedėjas)  

Povilas Montvila 

Architektūros skyriaus vyr. specialistas 

Aivaras Trainovičius 


